Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne üo tzozg

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a construção de 05 (cinco) mata-

burros, na comunidade de Várzea Nova, zona rural

da cidade de Pau dos Ferros/RN.

O (a)Vereador (alabaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte Indicação: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a construção de mata-burros na

comunidade de Várzea Nova na Zona Rural, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A construção de 05 (cinco) mata-burros, em locais com porteiras (cancelas) nas estradas

principais, favorecendo o fluxo e diminuindo o tempo de viagem dos estudantes e trabalhadores

rurais, que precisam se deslocar até a cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipa! de Pau dos Ferros - RN, 23 de Fevereiro

de 2023.

M*="Karigina Maia

Estado do Rio Grande do NoÉe
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

_sessÃo onorxÁnla

APRovADo l---l nepnoveoo

llPAU DOS FERROS - RN

.losÉ ruves BENTo
PÍ€sldontâ

PAU DOS FERROS. RN

REcEBTDo en Q3 t ôA, t Q3
HoRA: Àáz99

hl,",oJ,* g'l^ryq"
GleRteLA oLwEIRA utA

Dirctora Leolslaüva